[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 марта 2021 года
	№ 19

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 52:11:0090002:150, расположенного по адресу: Нижегородская область Воскресенский район д. Щербачиха, ул. Садовая, д. 20 «А»
В соответствии со статьями 8-2, 40 «Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь «Положением о проведении публичных слушаний в Капустихинском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденным решением сельского Совета Капустихинского сельсовета от 26.03.2014 года №4, «Правилами землепользования и застройки сельского поселения Капустихинский сельсовет Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденных решением сельского Совета Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17.05.2019 года № 16, учитывая заключение о результатах публичных от 29 марта 2021 года и решение комиссии по подготовке правил землепользования и застройки (протокол от 12 марта 2021 года № 1), заявление Горохова Алексея Васильевича, администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 52:11:0090002:150, расположенного по адресу: Нижегородская область Воскресенский район д. Щербачиха, ул. Садовая, д. 20 «А», в территориальной зоне «Зона малоэтажной индивидуальной жилой застройки с приусадебными участками», в части отклонения минимальной площади земельного участка с видом разрешенного использования: для размещения индивидуального жилого дома от 600 кв.м. до 590 кв.м.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в сети «Интернет».
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.И. Афоньшина